vt. l. q̄ te. sūr ne. ad

p. no. inue. c. i. vel

etiā p̄ intelligi il-  
lud q̄ p̄testes sunt

parēs tpe inuesti-  
ture. nā s̄ tūc abes-  
son: et tūc ētē c̄nei

p̄pt recipi fin q̄ h

videt dicit l. h̄o il-

lo q̄d si tpe inuesti-  
tions obfuerunt

rc. q̄d falsū est: qm̄

si absunt expon-  
di sūr. vt. l. de ve-

re. feu. c. sciēdum

q̄d aut h̄ de intelli-

go qm̄ dñs pares

nō h̄zrt colliguntur

in predicto. c. sciē-

dum. vñ quod hic

dicit q̄d si tpe ineu-  
stiture obfuerint.

intelligas. i. si tpe  
inuestitutions pa-

res dñs habuerit

nā si pares h̄zut

etiam extranei rc.

et q̄d ibi sequi ve-

ritatem celare vo-

luerint. est notabi-

leverbum: minūtrū

Clēritā: qui veritatem dice

re non vult noce-

re desiderat. vt in

decre. causa. vi. q. rat.

vlt. c. quisquis.

**C** Qualibet ex  
causa a comite. h̄  
istud notādum q̄  
gradatum facien-  
da est postulatio.

scilicet de minore  
iudice ad maiore  
iudicem.

**C** Ad impera-

torē. nam primo

innocat curia: postea comes. deinde populus: postea im-  
perator. sic ēt p̄cedit a populo in aut. de ap. col. iiii. g. vle.

licet videatur contra. ff. de consili. prin. l. i. et iiii. de iure na-

tu. gen. et cui. g. sed i. q̄d principi. nam ibi innuit q̄ ma-

ior sit populus imperatore cum ab eo possit degradari.

licet in contrarium barbarus philippus dicat se p̄ plus

posse imperatore. vt. ff. d. offici. proto. l. barbarus philip-

pus. Accurſius.

**C** Obseruetur et merito. quia quod principi placuit le-

## Liber.i.feudorum

consti. p. l. i. et inuenit errore principis ius facere. et ff. de ali. et cuba. leg. l. iii. in f. 3 et qd comes ut ipso loco presidig statutes necessitate suadum est. vt. C. vbi pu.edu.de.l.i. a ¶ Usq ad annu. et est illud mirabile q annu vas.indul ges ad pientandu secutu. vi. hebdomade coedant super roub appellatio nibus. vt. s. quo te po. mi. in. pe. de. c. iij. 9. si aut dixerit. et llo. de bed. vi. 5z istud cur contigit is inquit quem labo mudi exagitat cu maxie spaciou noue mensu septem trionalib holibus ad seripemaduz iudici legislatori bus videt sufficiens ut i. aut. vt oes ob. iudi. s. si iugur. colla. v.

b ¶ Infra annu. et sic protu annu qd te dz possidere va fall. Iz ifra annu se deat representare. et est no. q hic posse for. pbatio incumbit. q intelligo q a liud pro dno facie bat. vt. J. d. q si testes se no in frusse dixerit q sacro dno ca finitur. et intelligo q hoc sacrz ad cautel dho def clsi in pbario defensiat q phare tenet. sicut no. in. C. d. re. cre. et iureiu. in bo ne. et hoc sonat ei. qd legit. s. de sive. re. feu. sacram.